NOUVEAUX PRODUITS
PIONEERS OF MULTI-MATTM
NOUVELLE GAMME DE FRAISAGE GRANDE AVANCE
2 3
NOUVELLE GAMME
DE FRAISAGE GRANDE AVANCE
LT 3130		 LT 3000
AVANTAGES
• Angle de coupe radial positif  γF° et conception hélicoïdale pour des efforts de coupe réduits
• Augmentation de la hauteur (+S) pour meilleure évacuation des copeaux
• Profondeur de coupe (+DOC) jusqu’à 0.7mm
• Nombre de dents élevé, même pour les plus petits diamètres de corps 10mm / Z=2 (forte productivité)
GAMME DE PRODUIT
DESIGNATION D D1 d  L L1 Ap Z α° CATALOG #
LT 910 C-W-D010/2 10 4.7 10 72 16 0.7 2 1.25 M2005574
LT 910 C-W-D012/3 12 6.7 12 80 26 0.7 3 2.50 M2005573
LT 910 CL-W-D012/3 12 6.7 10 120 13.5 0.7 3 2.50 M2005568
LT 910 C-W-D016/4 16 10.7 16 90 32 0.7 4 2.00 M2005572
LT 910 CL-W-D016/3 16 10.7 14 160 13.5 0.7 3 2.00 M2005583
LT 910 C-W-D020/5 20 14.7 20 100 40 0.7 5 1.25 M2005571
LT 910 CL-W-D020/4 20 14.7 18 200 13.5 0.7 4 1.25 M2005581
LT 910 C-W-D025/7 25 19.7 20 120 40 0.7 4 0.90 M2005570
LT 910 CL-W-D025/6 25 19.7 20 220 15 0.7 4 0.90 M2005580
DESIGNATION D D1 d L1 Ap Z α° CATALOG #
LT 910 S-W-D10/2 10 4.7 M6 19 0.7 2 1.25 M2005578
LT 910 S-W-D12/3 12 6.7 M6 19 0.7 3 2.50 M2005577
LT 910 S-W-D16/4 16 10.7 M8 22 0.7 4 2.00 M2005576
LT 910 S-W-D20/5 20 14.7 M10 25 0.7 5 1.25 M2005559
LT 910 S-W-D25/7 25 19.7 M12 25 0.7 7 0.90 M2005558
LT 910 S-W-D32/8 32 26.7 M16 30 0.7 8 0.70 M2005556
	 Notre gamme de corps LT 910 sont conçus pour une performance optimale, un débit copeaux
optimisé et pour une utilisation sur la plupart des machines, grâce au processus grande avance.
	 Les deux géométries XPKT (coupe vive) et XPKW (coupe renforcée) disponibles dans nos
nuances Multi-MatTM LT 3000 MAGIA et LT 3130 MAGIA PRO usinent parfaitement tous les types d’aciers,